PAVLOVICKÁ OLYMPIÁDA 1. STUPEŇ (1. – 4. TŘÍDY)
FOTBAL
1.třídy
1.místo:
Vrchlického A
2.místo:
Vrchlického B

2. třídy
1.místo:
Vrchlického A
2.místo:
Vrchlického B
3. třídy
1.místo:
Vrchlického A
2.místo:
Vrchlického B
4.třídy
1.místo:
Sokolovská B
2.místo:
Sokolovská B
KOLOBĚŽKOVANÁ
1. třídy 

Vítěz:
Vrchlického A  3:13,61 


2. místo: 
Sokolovská A  3:21,18
3. místo: 
Sokolovská B  3:27.42  
2. třídy 

Vítěz:
Vrchlického B 3:13,73 

2. místo: 
Sokolovská A  3:19,82
3. místo: 
Vrchlického A 3:22,29
3. třídy 

Vítěz:
Vrchlického A  2:43,11 

2. místo:
Sokolovská A  3:01,48   


3. místo:
Vrchlického B 3:02,11 


4. třídy 

Vítěz:
Sokolovská B  2:39,26 
 
 

2. místo:
Vrchlického B  2:25,36 
 

3. místo: 
Sokolovská A  3:11,82
VYBÍJENÁ VŠICHNI PROTI VŠEM
1. třídy 

Vítěz: Knopp Vojtěch Ruprechtice
2. místo: Sedlák Milan Vrchlického 1.A
3. místo: Kyzlík Milan Ruprechtice 
2. třídy 

Vítěz: Hubka Antonín Sokolovská 2.B
2. místo: Dupal Ondřej Sokolovská 2.A  

3. místo: Radostný Filip Sokolovská 2.A 

VYBÍJENÁ
3. třída

Sokolovská A

Vrchlického A
Výsledek: 9:4
Sokolovská B

Vrchlického B

Výsledek: 4:3
Finále:
Sokolovská A
-
Sokolovská B

Výsledek: 11:4
Vítěz: Sokolovská A
4. třída

Sokolovská A

Vrchlického A
Výsledek: 9:4
Sokolovská B

Vrchlického B

Výsledek: 5:11
Finále:
Sokolovská A
-
Vrchlického B

Výsledek: 11:4
Vítěz: Sokolovská A 

Pavlovická olympiáda 1. stupeň – ŠTAFETA 8 X 200 METRŮ
Vítěz: Vrchlického 4:59
 min.


2. místo: Sokolovská 5:17 min.
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	Celkové výsledky - 1. stupeň
	
	
	
	
	

	(Za vítězství v disciplíně 1 bod)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.třída
	
	
	2.třída
	
	
	
	

	Škola
	Fotbal
	Vybíjená
	Koloběžky
	Fotbal
	Vybíjená
	Koloběžky
	
	

	Vrchlického
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	
	

	Sokolovská
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	
	

	
	3.třída
	
	
	4.třída
	
	
	1.stupeň
	

	
	Fotbal
	Vybíjená
	Koloběžky
	Fotbal
	Vybíjená
	Koloběžky
	Štafeta
	CELKEM

	Vrchlického
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	7

	Sokolovská
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vítězem Pavlovické olympiády 2010 se v soutěži 1. - 4. tříd
stala : ZŠ Vrchlického



Fotografie ze soutěží najdete na www.vrchlickeho.cz 

